geschehen kann; versäumt werden, wozu der Vf. hauptsächlich die Beschränkung der Handels = Concessionen auf dem Lande rechnet.

Bei der dritten zur Beantwortung obiger Preisfrage eingegangenen Schrift hatte sich der Verfasser gegen die bestehende und allgemein bekannte Ordnung genannt, daher sie nicht zur Concurrenz gelangen konnte.

Die Königliche Societät hat der Schrift No. 2. mit dem Motto:

‘Nec aspera terrent’

einstimmig den Preis zuerkannt. Als Verfasser derselben nannte sich auf dem in der Sitzung entsiegelten Zettel:

Dr Ferdinand Desterley  
Stadt = Syndicus in Göttingen.

Der bey der Schrift No. 1. befindliche versiegelte Zettel wurde ordnungsmäßig in der öffentlichen Sitzung uneröffnet verbrannt.

\* \* \*

Folgendes sind nun die beiderley Preisfragen für die nächstkommenden Jahre.

Zuerst die von den einzelnen Classen für den Hauptpreis.

Für den November 1836 von der physischen Classe:

Exhibere accuratam expositionem omnium secretionis organorum in plantis adhuc observatorum, ratione simul habita

partium secretarum naturae, nec non effectus, quem secretio generatim in vegetationis processu procreare possit.

Für den November 1837 von der mathematischen Classe:

Adiumento copiae satis magnae experimentorum idoneorum atque exactorum stabilire theoriam resistentiae corporum in aëre tam lente motorum, ut prae termino a potestate prima celeritatis pendente omnes reliqui pro insensibilibus haberi possint, et quidem talem, quae valorem numericum coefficientis celeritatem multiplicantis quatenus a figura superficiei resistentiam patientis motusque directione pendet, ex asse determinare doceat.

Ausführlicher ist diese Preisfrage schon in diesen Anzeigen von 1834 im 204. Stück bekannt gemacht.

Nun eine neue für den November 1838 von der historisch-philologischen Classe:

Cum de incunabulis et primis incrementis tragicae poëseos viri docti jam satis disputasse videantur, ad absolvendam tragoediae graecae historiam nihil magis desiderari videtur, quam eorum tragicorum, qui eodem quo Aeschylus, Sophocles et Euripides tempore in scena flourerunt, et eorum qui insequentibus aetatibus usque ad Alexandrum Macedonem artem jam afflictam et ruentem sustentaverunt, perfectior notitia. Quam ob rem Societas Sc. R. Gottingensis optat, ut ho-

rum tragicorum quod fuerit poeseos genus, qui peculiaris unius cujusque χαρακτήρ, quae saeculi et hominum virtutes et vitia in carminibus eorum conspicua, ex antiquitatis judiciis et tragœdiarum, quas illi condiderunt, reliquiis, quantum fieri potest, demonstretur, et — quod maximi momenti esse videtur ad subtiliorem Atticae literaturae cognitionem — quam vim studia sophistica et rhetorica et alia poëseos genera, imprimis dithyrambicum, in illorum poësin exercuerint, studiose inquiratur.